
   ROZKŁD JAZDY AUTOBUSÓW 

W DNIU WYBORÓW 

Wybory 15 października 2023 

BEZPŁATNA LINIA AUTOBUSOWA 

UŁATWIAJĄCA 

DOJAZD DO LOKALI WYBORCZYCH 

 

Rozkład jazdy ważny tylko w dniu 15 października 2023!!! 

  PRZYSTANEK  
  

1 2 L.p. Miejscowość 

przystanek - 

lokalizacja 3 4 
  

11:00 13:38 1 Ponurzyca Pętla 16:00 17:38   

11:01 13:37 2 Podbiel Pętla 16:01 17:37   

11:05 13:33 3 Podbiel OSP 16:05 17:33   

11:06 13:32 4 Podbiel wieś 16:06 17:32   

11:10 13:28 5 Podbiel 

przy posesji 

nr. 17B 16:10 17:28 
  

11:12 13:26 6 Tabor Wieś 16:12 17:26   

11:14 13:24 7 Regut Wieś 16:14 17:24   

11:15 13:23 8 Celestynów DK50 16:15 17:23   

11:20 13:18 9 Lasek  16:20 17:18   

11:25 13:13 10 Celestynów Centrum 16:25 17:13   

11:28 13:10 11 Dąbrówka Cegielnia 16:28 17:10   

11:29 13:09 12 Dąbrówka Centrum 16:29 17:09   

11:31 13:07 13 Stara Wieś Skrzyżowanie 16:31 17:07   

11:32 13:06 14 Stara Wieś Przy Szkole 16:32 17:06   

11:34 13:04 15 Glina Pętla 16:34 17:04   

11:39 12:59 16 Ostrów 

dojazdówka 

s17 16:39 16:59 
  

11:40 12:58 17 Ostrowik   16:40 16:58   

11:41 12:57 18 Jatne Kapliczka 16:41 16:57   

11:42 12:56 19 Dyzin Wieś 16:42 16:56   

11:48 12:50 20 Celestynów  Centrum 16:48 16:50   

         

Linia bezpłatna 

 

 

Organizator: Urząd Gminy w Celestynowie 

Przewoźnik:  UTJ Wołoszka  


